

# "סוד החשמל"

דף מתוך סדרת הספרים לחבר בין תורת הנגלה לתורת הנסתר

גליון פרשת בהעלותך תשע"ה תהא שנת עת הגאולה.

[מותר לצלם לזיכוי הרבים].

**מדור גלגלים בתורה מופיע בעמוד יד'.**

## מלים מסתרות.

### חלק א'.

[רמזים נפלאים מהרה"ג ר' מ. פ. שליט"א]

**אבא שאול מורה לשאול מי האבא.**

**המשנה** (קידושין ד, ב) **אבא שאול היה קורא לשתוקי, בדוקי.** היינו שאבא שאול מורה לשאול מי האבא, כמובא ב'ברטנורא' שם, ששואלין אמו ואם אמרה לכשר נבעלתי הולד כשר.

**רשב"ג ר"ת שני גודליו ברצפה.**

**וכן** מצינו בגמרא (סוכה נג.) **תניא אמרו עליו על רבן שמעון בן גמליאל כשהוא משתחוה נועץ שני גודליו בארץ ושוחה ונושק את הרצפה וזוקף ואין כל בריה יכולה לעשות כן.** ורשב"ג ר"ת שני גודליו ברצפה.

**לעכברין אותיות ריב"נ עכ"ל.**

**וכן** מצינו במשנה (ב"מ מ.) **אמר רבי יוחנן בן נורי וכי מה אכפת להן לעכברין, והלוא אוכלין בין מהרבה ובין מקמעא.** שיעור עכול של עכברין נאמרה על ידי ריב"נ, כי לעכברין אותיות ריב"נ עכ"ל.

**שבועת הסת נשבעים על הס"ת.**

**רבי יוחנן בן דהבאי ר"ת דבי"ר.**

**וכן** שבועת הסת נשבעים על הס"ת. **וכן רבי יוחנן בן דהבאי ר"ת דבי"ר** שהוא קדש הקדשים שהיו מראים לעולי רגלים, ומצינו בגמרא (חגיגה ד:) **ר' יוחנן בן דהבאי אומר סומא באחת מעיניו פטור מן הראיה**

**שְׁנַאֲמַר "יִרְאֵה יִרְאֵה" כְּדֶרֶךְ שְׂבָא לְרֵאוֹת כֶּךָ בָּא לְרֵאוֹת, מֵה בָּא לְרֵאוֹת בְּשֵׁתֵי עֵינָיו, אִף לְרֵאוֹת בְּשֵׁתֵי עֵינָיו.**

### **"רֵאשִׁית" שְׁשִׁירֵיהָ נִכְרִין.**

**וְעוֹד רִמְזוּ עַל הַגְּמָרָא (עִירוּבִין לז): "רֵאשִׁית" שְׁשִׁירֵיהָ נִכְרִין.** הֵינּוּ שֶׁהִתְרוּמָה שְׁנִקְרָאת רֵאשִׁית צְרִיכָה לֵהִיּוֹת נִכְרֵת שֶׁהִיא הִתְרוּמָה, וְשָׂאֵר הַיְבּוּל שֶׁל הַשְּׂדֵה הוּא הַשִּׁירִים שֶׁהוֹתְרוּ עַל יְדֵהָ. וּבִתְבַת נִכְרִין יֵשׁ כְּרִי בְּאִמְצַע וְנ' בְּתַחִילָה וּבִסּוּף, לְרִמְזוֹ שֶׁהִתְרוּמָה שְׁנִקְרָאת בָּאוֹת נ' שֶׁהִיא אֶחָד מִחֲמִשִּׁים, צְרִיכָה לֵהִיּוֹת נִכְרֵת מִחוּץ לְכְּרִי שֶׁהוּן הָאוֹתִיּוֹת שֶׁבְּתוֹךְ נִכְרִין לְכֹן הַנוֹגֵן מִחוּץ לְכְּרִי לֵהִיּוֹת נִכְרִין. וְכֵן הַתְּבוּאָה בְּגִימְטְרִיא ט"ת, לְרִמְזוֹ שֶׁכֹּל הַגִּימְטְרִיא שֶׁל הַתְּבוּאָה הוּא רַק ט"ת חֲלָקִים מִמֶּנָּה, כִּי הָעֲשִׂירִי הוּא מַעֲשֵׂר וְאֵינּוּ חֶלֶק מִמֶּנָּה וּמֵהַגִּימְטְרִיא שֶׁלָּהּ.

עֲצָמוֹת יְהוּדָה שֶׁהָיוּ מְגַלְגְּלִין בְּאֵרוֹן הוּמְתְקוּ בְּזִכּוֹת רֵאוּבֵן.

**מְצִינּוּ** בְּגִמְרָא (ב"ק צב.) **"וְזֹאת לִיהוּדָה" כָּל אוֹתָן שְׁנַיִם שֶׁהָיוּ יִשְׂרָאֵל בְּמִדְבָר, הָיוּ עֲצָמוֹתָיו שֶׁל יְהוּדָה מְגַלְגְּלִין בְּאֵרוֹן, עַד שֶׁעָמַד מֹשֶׁה וּבִקֵּשׁ עָלָיו רַחֲמִים, אָמַר לְפָנָיו, רְבוּנוּ שֶׁל עוֹלָם, מִי גָרַם לְרֵאוּבֵן שִׂיזְדָה יְהוּדָה, "וְזֹאת לִיהוּדָה", מִיָּד "שְׁמַע ה' קוֹל יְהוּדָה", עַל אֵיבָרִיהָ לְשָׂפָא. וּמִבְּאֵר רִש"י מִי גָרַם לְרֵאוּבֵן, מִדְרֵשׁ אֲגָדָה הוּא בְּתַנְחוּמָא מְכִיּוֹן שֶׁהוּדָה יְהוּדָה וְאָמַר "צְדָקָה מִמֶּנִּי", עָמַד רֵאוּבֵן וְאָמַר אֲנִי בַלְבַּלְתִּי יְצוּעֵי אָבִי. עֲצָמוֹת יְהוּדָה שֶׁהָיוּ מְגַלְגְּלִין בְּאֵרוֹן הוּמְתְקוּ בְּזִכּוֹת רֵאוּבֵן. וְכֵן עֲצָמוֹת בְּאֵרֵי מִיתָה זֶה גְרָמָא, לְכֹן בְּזִכּוֹת שְׁגָרַם לְרֵאוּבֵן שִׂיזְדָה, תִּקְנּוּ הַגְּרָמָא שְׁלוֹ.**

מְנַחֲתוֹת ק"ח עָמוּד ב', מְרַמְזוּ עַל ק"ח ב'.

**וְכֵן** הַדִּין שֶׁעָדִיף לְאָדָם לְהַבִּיא שְׁתֵּי בְּהֵמוֹת קִטְנוֹת לְקִרְבּוֹ, וְלֹא אַחַת גְּדוֹלָה אֶפְלוּ גְּדוֹלָה כְּמוֹ שְׁתֵּים קִטְנוֹת, מוֹפִיעַ בְּמְנַחֲתוֹת ק"ח עָמוּד ב', שֶׁמְרַמְזוּ עַל ק"ח ב'.

רְבֵן גְּמְלִיאֵל אוֹתִיּוֹת גִּימ' ל ל' א.

**וְכֵן** בְּמִשְׁנֵה (פְּסוּחִים ב, ג) חֲמִץ שֶׁנִּפְלָה עָלָיו מִפְּלֵת, הָרִי הוּא כְּמַבְעֵר. רְבֵן גְּמְלִיאֵל אוֹמֵר, כָּל שְׂאִין הַכֶּלֶב יִכּוֹל לְחַפֵּשׂ אַחֲרָיו. וּבְבִרְטִנּוּרָא שֵׁם וְכַמָּה הִיא חֲפִישַׁת הַכֶּלֶב שְׁלֹשָׁה טְפָחִים, דִּין זֶה נֶאֱמַר עַל יְדֵי רְבֵן גְּמְלִיאֵל אוֹתִיּוֹת גִּימ' ל ל' א, שֵׁם יֵשׁ גִּימ' ל ל' א טְפָחִים ל' א צְרִיף לְחַפֵּשׂ אַחֲרָיו.

וְשִׁפְדָּ לּוֹ קִיתוֹן עַל פָּנָיו, אוֹתִיּוֹת תִּקּוֹן בְּגִימְטְרִיא מִיתוּק.

**מוּבָא** בְּשֵׁעַר הַפְּסוּקִים לְהָאֲרִיז"ל (בְּרֵאשִׁית כה) שֶׁנִּקְמָה בְּצַד הַקְּדָשָׁה הִיא גַם מְלִשׁוֹן תִּקּוּמָה, כִּי הִיא בָּאָה לְתִקּוֹן אֶת הַשְּׁנִי, וְזֶה הַעֲנָן שֶׁל קִנְאָה שֶׁבָּאָה לְתִקּוֹן אֶת הַשְּׁנִי. וְכֵן קִנְאָה בְּגִימְטְרִיא מִדָּה כְּנֻגַד מִדָּה. וְיֵשׁ רִמְזוֹ בְּמִשְׁנֵה שֶׁנִּקְמַת ה' הִיא תִּיקוֹן, (סוּכָה כח): יְרָדוּ גְשָׁמִים [בְּסִכְהָ] מִשָּׁל לְמָה הַדְּבָר דּוּמָה לְעֶבֶד שְׂבָא לְמִזְג כּוֹס לְרֵבוֹ, וְשִׁפְדָּ לּוֹ קִיתוֹן עַל פָּנָיו. וְכֵן תִּקּוֹן אוֹ קִיתוֹן בְּגִימְטְרִיא מִיתוּק. וְכֵן תִּרּוּפ"ה מְרַמְזֵת בָּאוֹת שְׁלִישִׁית בְּפְסוּקִים

הקשים של נקמות ה', (ויקרא כג, כט) "והאבדתי את הנפש ההוא מקרב עמה". (דברים כט, כ) "ככל אלות הברית הכתובה בספר התורה הזה".

### ט"ו באב אותיות א"ב טו"ב.

**כתוב** (במדבר לו, א) "ויקרב ראשי האבות למשפחת בני גלעד בן מכיר בן מנשה ממשפחת בני יוסף, וידברו לפני משה ולפני הנשאים וגו'". טענת בני יוסף שבנות צלפחד ינשאו לשבט אחר ולא שיך שיעבירו קרקע שהיא חלק מהנשמה של שבט זה לשבט אחר. ולכן השתלשלה הפרשה דרך בנות צלפחד שהיה "בן מכיר בן מנשה", לרמז שטענתן היתה שלא למכר חלק מהנשמה. ואסור זה היה רק לדור המדבר, ואחר כך התרו שבטים לבא זה בזה, כמו בא בגמרא (תענית ל:) "ט"ו באב מאי היא, אמר רב יהודה אמר שמואל יום שהתרו שבטים לבא זה בזה, מאי דרש "זה הדבר אשר צוה ה' לבנות צלפחד וגו'", דבר זה לא יהא נוהג אלא בדור זה. כי ט"ו באב אותיות א"ב טו"ב, לרמז שאפשר להתאחד בזכות היותנו בנים לאבינו שבשמים.

ישמעאל הוא בבחינת פרה, לכן ישב במדבר פארן, ונקרא פרא אדם.

**מובא** ברש"י (במדבר ז, כא) שהפר בקרבנות הוא כנגד אברהם, וכן בקר הוא מלשון בקר המסמל את אברהם, וכן נראה דיש רמז בכתוב (במדבר לא, לג) "ובקר שנים ושבעים אלף וגו' ומכסם לה' שנים ושבעים" דהבקר מתקשר עם מספר שנים ושבעים כמנן המלה חסד. וכן ישמעאל המסמל את הימין דקלפה קשור לבקר. כמו בא בספר 'פרי צדיק' (וירא ד) בישמעאל כתיב "וישב במדבר פארן", ונאמר "והוא יהיה פרא אדם", וכתיב "פרה למד מדבר", מפני שגדל במדבר ואינו כלל בישוב העולם, ואין לו מקום בישוב רק באהלים חדש כאן וחדש כאן. ורואים שישמעאל הוא בבחינת פרה, לכן ישב במדבר פארן, ונקרא פרא אדם. וכן אברהם המשיל את ישמעאל לחמור שהוא מין בהמה. ומאידך עשו המסמל את השמאל דקלפה הוא בבחינת חיה. כמו בא בזהר (פנחס רנא:) ר' שמעון פתח ואמר "גער חית קנה עדת אבירים בעגלי עמים". "גער חית" זו חיה שנאחז בה עשו. וכן הכתיב "ואל הבקר רץ אברהם", מרמז על עקדת יצחק וישכם אברהם בבקר, היינו שזריות אברהם בבקר, ובענין הבקר היא אותו ענין של דבקות אברהם עם מדת החסד שהיא בבחינת בקר ובקר.

צורת אותיות סו"ס היא כמו מספר 100, וחמשים מרמזים על חמוש הסוס.

**מצינו** אצל שלמה המלך (מלכים א' י, כח) "ומוצא הסוסים אשר לשלמה ממצרים וגו' ותעלה ותצא מרכבה ממצרים בשש מאות כסף וסוס בחמשים ומאה וגו'", השתלשל המספר מאה וחמשים על מחיר של סוס, כי צורת אותיות סו"ס היא כמו מספר 100, וחמשים מרמזים על חמוש הסוס.

נשתחוה להדם רגליו, ר"ת לא היו דברים מעולם.

**הפסוקים** המדברים על השתחויה, (תהלים צט, ה) "רוֹמְמוּ ה' אֱלֹהֵינוּ וְהִשְׁתַּחֲווּ לַהֵדֶם רַגְלָיו קְדוֹשׁ הוּא". (תהלים קלב, ז) "נְבוֹאָה לְמִשְׁפָּנוֹתָיו נִשְׁתַּחֲוֶה לַהֵדֶם רַגְלָיו", נרמזת בהם תבת "להד"ם" ר"ת לא היו דברים מעולם. פי דרגת ההשתחויה היא להחשיב עצמו כאינו קים בעולם כלל ולא היו דברים מעולם, והוא מתבטל ונכלל בה' פנר בשלהבת.

ההפרש בין עוד למלכודו.

**"עוד"** בגימטריא 80, ו"מלכודו" בגימטריא 82, ועל זה מרמז הפתוב שלא נטעה חס ושלום שישינם 2 רשיות כמנן ההפרש בין עוד למלכודו, פי "אין עוד מלכודו" והוא יחיד ומיוחד.

קט"ן עד גיל ט' הוא בתוך הק"ן.

**מצינו** בגמרא (יבמות צו:) **בן תשע שנים ויום אחד, הוא פוסל על ידי אחיו, והאחים פוסלין על ידו.** רואים שקטן מבן ט' שנים ויום אחד כשנכנס לשנתו העשירית ביאתו ביאה, אותיות קט"ן מרמזות שעד גיל ט' הוא בתוך הק"ן של ההורים. אך בשנת העשר הוא נהיה גדול, היינו ד"ו שעולים עשר ומסמלים זכר ונקבה, בתוך גל החיים ומשבריו.

**בירושלמי** אותיות **בירו שלים**, ובבבלי מרמז בלי גרעין.

**מצינו** בתוספות (ברכות לט. ד"ה בצר) שלרבי יוסי אין מחלקת בבלי וירושלמי אם להכליל את הגרעין בחשוב זית לשעור אכילה, ולפי כלם הגרעין של הזית נכלל בשעור המחייב ברכה תחלה וסוף, אלא שהירושלמי נקט מקרה בו הזית הוא ברזיה שלמה עם הגרעין, והבבלי נקט מקרה בו הזית היה בלי גרעין. ועל זה מרמז **בירושלמי** אותיות **בירו שלים**, ובבבלי מרמז **בלי גרעין**. וכן הסימן ב'שלחן ערוך' שדן בהלכה זו הוא סימן ר"י שנמצא בתוך בר"ה, היינו הגרעין שבתוך הברזיה שהוא הנדון. ובמשנה ברורה' הוא חלק ב' סימן ר"י סעיף קטן ה'.

ההבדל בין מספר זכר למספר נקבה הוא עי"ן.

**ההבדל** בין מספר זכר למספר נקבה הוא ע', לרמז ששמירת העי"ן צריכה להיות ההבדלה בין זכר לנקבה.

**כנסת ישראל**, אותיות נסי"ך.

**מצינו** במשנה (שבת קיא.) **כל ישראל בני מלכים. כנס"י** ר"ת **כנסת ישראל**, אותיות נסי"ך.

**"שלח לך"**, אותיות ל"ח שלך.

**מצינו** בזהר (שלח קנז.) שה' אמר למשה (במדבר יג, ב) **"שלח לך אנשים ויתרו את ארץ כנען"**, לצרף עצמו. ונראה לבאר כמו שה' אמר לאברהם **"לך לך"** להנאתך ולטובתך, וכן **"עשה לך שתי חצוצרות"** שיהיו תוקעין לפניך במלך. כך **"שלח לך"** להנאתך ולטובתך. כיון שה' ידע שמושה לא יכול להפנס לארץ

ישראל, ואם כלל ישראל יכנסו מיד לארץ ישראל משה יצטרף למות, לכן הוא אמר לו "שלח לך", שיהיה חטא המרגלים, ויתעכבו במדבר עוד ל"ח שנה, ומשה יחיה עוד ל"ח שנה. כמוכא במשנה (תענית כו.) בתשעה באב נגזר על אבותינו שלא יכנסו לארץ. וכן לשון המשנה תשעה אב מרמזת על השעית אבות מהעליה לארץ. ו"שלח לך", אותיות ל"ח שלך, כפי שבארנו שנתנו לו לחיות ל"ח שנה. וכן פרשת שלח היא הפרשה ה"ז מתחילת התורה, יוצא שבסיימה הגענו לפרשה עליה לארץ.

חרבן בית ראשון ארע בשנת ג' אלפים של"ח ענש שפגמו את ג' אותיות פרשת שלח.

וכן חרבן בית ראשון ארע בשנת ג' אלפים של"ח לרמז שהוא ענש על הבכיה של חנם שפגמו את ג' אותיות של פרשת שלח. וכן חטא המרגלים היה בלשון הרע הנאמר בדרך כלל בלחש, ועוררו פחד מהגבורים שבארץ ישראל שנרמז בכתוב (משלי כו, יג) "אמר עצל שחל בדרך ארי בין הרחבות". והם רצו שעם ישראל ירגיש 'חלש' אף הושע וכלב עודדו את הנחשלים להתחזק. וכן חדש אב מזלו אריה שנקרא שחל. וכן בחרבן כלה ה' חמתו על העצים והאבנים בגימטריא מרגלים. וכן מוכא מהרה"ג ר' אליהו שטרן זצ"ל שבפרשת שלח יש קי"ט פסוקים כמנין דמע"ה.

השתלשל השם טמטום ללישת שעורים.

מצינו במשנה (חלה ג, א) אוכלין עראי מן העסה, עד שתתגלגל בחטים ותטמטם בשעורים. רואים שהשתלשל השם טמטום ללישת שעורים, לרמז שהשעורים מסמלים מאכל בהמה שהיא בלי דעת. ואלו בחטים נשתלשל השם גלגול שמרמז על חכמה שיש בה בחינה של גל וגלוי.

שיבה בעזרות הותרה רק לזרע בעזרות.

מצינו בגמרא (יומא כה.) אין ישיבה בעזרה אלא למלכי בית דוד, רואים שההתיר הוא רק לבית דוד, ולא לבית שאול. ישיבה בעזרות הותרה רק לזרע בעזרות.

חזור בך, והקרא ירבעם מהסוף להתחלה, מערב"י.

מצינו בגמרא (סנהדרין קב.) "אחר הדבר הזה לא שב ירבעם מדרכו הרעה" וגו'. מאי "אחר", אמר רבי אבא אחר שתפשו הקדוש ברוך הוא לירבעם בבגדו, אמר לו, חזר בך, ואני ואתה וכן ישי נטיל בגן עדן. אמר לו, ומי בראש, אמר לו, בן ישי בראש. אמר אי הכי לא בעינן. הקב"ה אמר לירבעם חזור בך, היינו הפוך את האותיות שבך, והקרא ירבעם מהסוף להתחלה, מערב"י. היינו קבל את זה שדוד בן ישי הקשור עם השכינה שבמערב קודם לך, שאתה קשור עם היסוד של יוסף שבמזרח.

עגל בגימטריא צואה.

מצינו במדרש (ילקוט חוקת תשנ"ט) "פרה אדמה", מפני מה כל הקרבנות באים זכרים והיא נקבה, אמר רבי איבו משל לבן שפחה שטנף פלטין של מלך, אמר המלך תבא אמו ותקנח הצואה, כך

אמר הקדוש ברוך הוא תבא פרה ותכפר על מעשה העגל. עגל בגימטריא צואה, לכן קנוח הצואה הוא קנוח העגל.

### נתן להם מקצת פרשיות של תורה.

**מצינו** בגמרא (סנהדרין נו:) עשר מצות נצטוו ישראל במרה, שבת וכבוד אב ואם. ומצינו ברש"י (שמות טו, כה) במרה נתן להם מקצת פרשיות של תורה שיתעסקו בהם שבת ופרה אדמה. לשון חז"ל נתן להם מקצת פרשיות מרמז שנתן להם מצות שהן מקצת מתבת פרשיות ונרמזות בה, פ"ר שבפרשיות מרמז על מצות פרה שנתן להם, ש"ת שבפרשיות מרמז על מצות השבת שנתן להם, וי"ו שבפרשיות מסמלות אב ובן פדוע, ומרמזות על מצות כבוד אב ואם שנתן להם. וכן מתן תורה אותיות נתתו מרה.

### מ"ח קנינים ר"ת קמ"ח.

**מצינו** במשנה (אבות ו) מ"ח קנינים שהתורה נקנית בהם, ומורי חמי הרה"ג ר' אברהם משה הלוי גרוסמן שליט"א רצה לומר שהלשון קנה מראה על חשיבות, שהוא מחשיב את הדבר. כמו אדם שקונה דבר ומוציא ממון על זה, דבשביל לזכות לחכמה, צריך לוותר מהנאותיו והנאות שמחשיב את החכמה, ואז יזכה לזה. כעין זה מובא בשם ר' איצ'לה מוואלאז'ין זצ"ל על הכתוב "וקני ה' יחליפו כח", שהם מחליפים את כח והנאות הגוף תמורת השגת התורה. וכן מ"ח קנינים ר"ת קמ"ח. שהאדם צריך להקריב מהקמח והגשמיות שלו כדי לזכות לתורה, ועל זה נאמר אם אין קמח אין תורה, היינו שאם אין האדם מקריב מהקמח לא יוכל לזכות לתורה.

### גנ"ב ר"ת גלגול ב' נשמות.

**מובא** בפרוש הגר"א למשלי (יד כה) בשם האר"י ז"ל שגם הגנב וגם הנגנב צריכים לחזר בגלגול כדי לתקן את החטא של הגנבה. וכן גנ"ב ר"ת גלגול ב' נשמות.

### אם נוסף למספר בל"ת מספר א"ר נקבל מספר תרי"ג.

**מובא** בלקוטי מוהר"ן (לו), שמשנה רבינו בגימטריא תרי"ג, כי הוא כללות כל התרי"ג מצוות. ולכן מצינו בגמרא (מגילה יד.) כיון שנולד משה נתמלא כל הבית כלו אורה. כי אם נוסף למספר בל"ת מספר א"ר נקבל מספר תרי"ג. וכן מובא בשם הרה"ג ר' יצחק גינזבורג שליט"א שמשנה רבינו בגימטריא בני ישראל, ומבאר לדברינו שמשנה רבינו הוא נשמה כללית שכלולה מכל הנשמות ששרשן מתרי"ג מצוות. וכפי שמצינו במדרש (שיה"ר ד, ב) ילדה אשה אחת במצרים ששים רבוא בכרס אחת, והיה שם תלמיד אחד ורבי ישמעאל ברבי יוסי שמו אמר ליה מאן הוה כן, אמר ליה זו יוכבד שילדה את משה ששקול כנגד ששים רבוא שהם כל ישראל הוה דכתיב "אז ישיר משה ובני ישראל".

ב' אֲלֵפִים תפ"ח נרמזת בכתוב "ותפתח ותראהו את הילד".

**כתוב** (שמות ב, ו) "ותפתח ותראהו את הילד והנה נער בכה". השנה בה נפטר משה רבינו ולא זכה להכנס לארץ ישראל, ב' אֲלֵפִים תפ"ח נרמזת בכתוב הזה, "ותפתח ותראהו את הילד והנה נער בכה", לרמז שהוא בכה שלא יוכל להכנס לארץ ישראל בשנת תפ"ח. וכן הכתוב "והנה נער בכה", ר"ת נב"ו וס"ת ה"ר בב' אפנים, לרמז שהוא בוכה על פטירתו בהר נבו. וכן בהר נבו נקבר משה מול בית פעור, וכאן הוא בכה מול בת פערה.

### שירי הדם היה שופך על יסוד דרומי.

**מצינו** במשנה (זבחים נג) **שירי הדם היה שופך על יסוד דרומי**. שירי הדם היה שופך על יסוד דרומי. לרמז שאת **שירי הדינים** הנרמזים בדם, שופכים על המשיח שיושב בשערי רומי, וסובל יסורים של פצעים ודם לכפר עונותיהם של ישראל, כי **יסוד** הוא בחינת **שער**. וכן **המקטרג** בגימטריא 357, ו**שטן** בגימטריא 359, והמספר שמפריד ביניהם ומונע מהשטן לקטרג, הוא **משיח** בגימטריא 358. והוסיף הרמ"ז שליט"א שהכתוב (ישעי' ח, י) "עצו עצה ותפר דברו דבר ולא יקום כי עמנו אל". ר"ת דו"ד וס"ת רומ"א, לרמז שבזכות דו"ד שיושב בראשי התבות, בבחינת **שער** העיר, ה' מפר את עצת רומ"א שיושבים בסופי התבות. כמוכא בספר 'הלקוטים' להאר"ל (בראשית כט) שראשי תבות הם בחינת חסדים, וסופי תבות הם בחינת גבורות, והחסדים של דוד המלך ממתיקים את הגבורות של רומי.

### "לחוף אנית" אותיות חלו"ף תני"א.

**מוכא** שהקלפה המתנגדת ללמוד סודות התורה שמה תני"א, ולכן קרא בעל ה'תני"א' לספרו 'תני"א', כדי להכניעה. נראה דקלפה זו שרשה מחלק הנגלה שבתורה שנלמד בלשון תני"א, ולכן הכתוב המדבר על מינו של הקדוש ברוך הוא הנלחמת באויבים (שמות טו, יב) "נטית מינדך תבלעמו ארץ" ר"ת **תני"א**, לרמז שימינו של הקדוש ברוך הוא נלחמת בקלפה זו, על ידי שמגלה את סודות התורה. וכן **אברהם** איש החסד נקרא **איתן**, כמוכא בגמרא (ב"ב טו.) **אמר רב איתן האזרחי זה אברהם**. וכן הכתוב (בראשית מט, יג) "**לחוף אנית**" אותיות **חלו"ף תני"א**, היינו שהאניות שמגלות את סודות התורה הן **ההיפך** מקלפת התני"א. כמוכא בזהר (ויחי רמב.) שהכתוב "**לחוף אנית**" מרמז על השכר שיהיה בעולם הבא, שהוא השכר שבא מהבינה. וכן מצינו בזהר (בראשית מ:) שאניה מסמלת את השפעת הים. וכן פסוקים אלו המרמזים על השפעת החכמה מים החכמה, הם ס"ת **אני"ה**: (איוב כח, כ) "והחכמה מאין תבוא ואי זה מקום בינה". (ישעי' ב, ג) "כי מציון תצא תורה". וכן **אני"ה** מרמזת באות שניה בכתוב (בראשית ג, ה) "ונפקחו עיניכם והייתם פֹּלְהִים". וכן **אני"ה** מרמזת באות שלישית בכתוב (בראשית כח, יב) "והנה מלאכי אלהים עלים וירדים בו".

### מיא דיומסת אותיות די"ו מס"ת.

**מצינו** בגמרא (שבת קמז:) **אמר רבי חלבו, חמרא דפרוגיתא, ומיא דיומסת קפחו עשרת השבטים מישראל. רבי אלעזר בן ערך איקלע להתם, אימשיך בתרייהו, איעקר תלמודיה. כי הדר,**

אתא, קם למיקרי בסיפרא, בעא למיקרי, "החדש הזה לכם". אמר, החרש היה לבם. בעו רבנן רחמי עליה והדר תלמודיה. וכן מיא דיומסת אותיות די"ו מס"ת, לרמז שתענוג זה היה הלעמת זה של התורה, ולכן הוא השפיע על המים שהם תורה, ועל הדיו מספר תורה, וקרא החרש במקום החדש וכו'.

ההפרש בין מספר טע"ם למספר רי"ח, הוא אותו הפרש שבין מספר שמי"ם למספר אר"ץ. **מצינו** בגמרא (ברכות מג:) **איזהו דבר שהנשמה נהנית ממנו ואין הגוף נהנה ממנו זה הריח**. ההפרש בין מספר טע"ם למספר רי"ח, הוא אותו הפרש שבין מספר שמי"ם למספר אר"ץ. היינו ששמים ורי"ח הם המספרים הגבוהים, וטע"ם ואר"ץ הם המספרים הנמוכים, וההפרש בשני המקומות הוא כמנין צ"ט שבאידיש משמעותו **זמן**, כמו **צייט**. כי הריח שיך לבחינת הנשמה שהיא מעל הזמן כמו השמים, ולכן ההפרש בשני המקומות מרמז על מערכת הזמן שמבדילה בין שמים לארץ, ובין טעם לריח.

בתוך אלישבע יש אותיות **יבש**, וכן **קמחית** מרמזת בשמה על **הקמח היבש**.

**מובא** ברמ"ע מפאנו (גלגולי נשמות אות ק) **קמחית היא גלגול אלישבע בת עמינדב אשת אהרן, ואתה שבע בנים כהנים גדולים**. שמעתי מהרה"ג ר' אברהם אגשי שליט"א **שישמעאל** כהן גדול שנולד מקמחית ו**אלישבע** אשת אהרן הם אותן אותיות, כי אות **מ'** של **ישמעאל**, ואות **ב'** של **אלישבע** מתחלפות באותיות **בומ"ף**. וכן מצינו בגמרא (יומא מז.) **אמרו עליו על רבי ישמעאל בן קמחית, פעם אחת יצא וספר עם ערבי אחד בשוק, ונתזה צנורא מפיו על בגדו, ונכנס ישבב אחיו ושמש תחתיו, וראתה אמן שני בניה כהנים גדולים ביום אחד**. ורואים שקלפת **הישמעאלים** נסתה לפגם את רבי **ישמעאל** כהן גדול. על ידי **רק** שהוא **דבר לח**, כי בתוך **אלישבע** יש אותיות **יבש**, וכן **קמחית** מרמזת בשמה על **הקמח היבש**, ועדן חסרה להם בחינת **ל"ח**, ובזכות בנה של קמחית, רבי **ישמעאל** כהן גדול שהב' של **אלישבע** התחלפה אצלו **למ'**, נוסף להם עוד מספר **ל"ח**, כמנין ההפרש בין מ' לב'. ובזה צד הימין דקדשה השלים את בחינתו מול **ישמעאל** הימין דקלפה, לכן נסתה קלפת **ישמעאל** לפגם דוקא על ידי **רק** שהוא **דבר לח**. ובני היקר מנחם מנדל חיים נ"ו הוסיף שלכן נכנס **ישבב** אחיו ושמש תחתיו, שמרמז בו **יבש**, כי **הלח** נפגם.



# תשע"ו בגימטריא שנת הוי"ה.

**מצינו** במדרש (קה"ר יב, ט) **בקש קהלת לעמד על הקץ מתי, שנאמר "אם תעירו ואם תעוררו את האהבה עד שתחפץ", אמר לו הקדוש ברוך הוא כבר הכתבתיהו על ספר הישר "כי יום נקם בלבי ושנת גאולי באה".** וכן כל מקום שכתוב "תעוררו את האהבה עד שתחפץ", ר"ת בגימטריא תשע"ו. וכן מובא ברוקח (שה"ש ת, ד) שג' פעמים מזכר בשיר השירים הלשון **"האהבה עד שתחפץ"** ר"ת שש"ה, לרמז שמלחמת גוג ומגוג תהיה ג' שעות, ונראה להוסיף שיש כאן גם רמז על שנת שמיטה תשע"ה בה צפויה מלחמת גוג ומגוג. וכן הכתוב **"השבעתי אתכם בנות ירושלים בצבאות או באילות השדה אם תעירו ואם תעוררו את האהבה עד"** עם האותיות בגימטריא 5775. ואחר כך נזכה למלה האחרונה **"שתחפץ"** בגימטריא משי"ח במלוי האותיות **מ"מ שי"ן יו"ד חי"ת**. [התקבל מהרה"ג ר' ציון דוד סיבוני שליט"א]. וכן כניסת בני ישראל לארץ ישראל בשנת ב' אלפים תפ"ח שהיתה סמל לגאולה העתידה, שאז נפתח הפתח של ארץ ישראל, נרמזת בכתוב **"שתחפץ"**. ומרמזת גם בכתוב המדבר על מלך המשיח (בראשית א, ב) ורוח אלהים מרחפת על פני המים.

**מובא** בספר 'שאל לך אות' שראה בספר ישן נושן שזמן קץ משיח מרמז בכתוב (שמות לח, כח) **"ואת האלף ושבע המאות וחמשה ושבעים עשה ויום לעמודים"**, והרמז הוא **"ואת האלף"** ר"ת ואם תמנה ה' אלף, ושבע מאות ושבעים וחמש שק"ל, ר"ת שנת קץ לישראל. שנת תשעה לישראל. והוסיף הרה"ג ר' יעקב מטר שליט"א ששם שד"י המסמל את היסוד שהוא בבחינת אות ו' יוצא בגימטריא מיחדת כפי שנראה בטבלה 1776, וגם שם הוי"ה באותו חשבון יוצא 1776, שהוא מספר 1775 עם הכולל, וגם מקביל לשנת תשע"ו שהיא שנת מוצאי שביעית שבו דוד בא.

הוי"ה = 26	שד"י = 314
026	314
062	341
260	134
206	143
602	431
620	413
סך הכל = 1776	סך הכל = 1776

**וְכֵן** מובא בעלון 'כי לה' המלוכה' **שְׁתַּע"ו** בגימטריא **שְׁנַת הו"ה**. וכן שם הו"ה כפול הו"ה עם האותיות בגימטריא ה'תשע"ה. ובמשלש 2756 בגימטריא **חֲמֵשֶׁת אַלְפִים שְׁבַע מֵאוֹת שְׁבַע עֶשְׂרִים וְשֵׁשׁ**. ואם נחשב את המשלש יחד עם הרגיל 676, נקבל 3432, ונעשה את זה ישר והפוך, 3432 - 2342 יוצא יחד 5775.

**וְהוֹסִיף** הרה"ג ר' יעקב מטר שליט"א ששנת **תשע"ו** מרמזת בכתוב המרמז על סכום הבריאה בזמן הגאולה כשהבריאה תגיע לסיומה ותכליתה (בראשית ב, ד) "אלה תולדות השמים והארץ בהבראם ביום **עֲשׂוֹת הו"ה** אלהים ארץ ושמים". ובסמוך למלה "**עֲשׂוֹת**" מופיע שם הו"ה בפעם הראשונה מתחילת התורה, והיא המלה ה477 מתחילת התורה כמנין **בְּעֵתָהּ**. ונרמז בכתוב (ישעי' ס, כב) "אני הו"ה **בְּעֵתָהּ** אחישנה". וכן **תשע"ה** – ע"ו בגימטריא "**בְּעֵתָהּ** אחישנה". וכן המספר המסתתר בין המספרים 1820 שהוא מספר שמות הו"ה בתורה הוא 762 [1-7-8-6-2-2-0] והמסתתר בין המספרים 762 הוא 14 [7-1-6-4-2] יחד 776. וכן מובא בשם הרה"ג ר' יצחק גנזבורג שליט"א שהכתוב (ישעיה כו, ד) "**בְּטַחוּ בַּהו"ה עַדִּי עַדִּי כִּי בֵּיהַ הו"ה צוֹר עוֹלָמִים**" בגימטריא **תשע"ו** או **ביאת המשיח**. ולפי חשבון גדול של אותיות סופיות יוצא הקץ של דניאל 1335 עם הכולל.

**וְכֵן** מובא בעלון 'כי לה' המלוכה' **שְׁמִיח בן דויד אליהו הנביא התשע"ו** בגימטריא 1335. וכן מלוי אותיות "**הַמְּלָכוֹת וְתַעֲשׂ**" בגימטריא **תשע"ו**. וכן **גְּאוּלָּה שְׁלִימָה התשע"ו** בגימטריא 1211 שהוא מספרו של משיח 358 ישר והפוך: 358 ועוד 853. וכן **ביאת המשיח בהתשע"ו** ישר והפוך יוצא 11110 וזה המספר של **מְשִׁיח חֲמֵשׁ שְׁבַע שְׁבַע שֵׁשׁ** במשלש ישר והפוך. וכן **דו"ד מלך ישראל ואליהו הנביא** בגימטריא ה'תשע"ו.

**מוֹבָא** במלבי"ם (יחזקאל לה, ב) **נָבֵא יַחְזְקָאֵל שְׁבַאֲחֵרִית הַיָּמִים יִלְחַמוּ כָּל הָעַמִּים סָבִיב לִירוּשָׁלַיִם, וְיִהְיוּ הַלּוֹחֲמִים מִצַּד א' מִצָּרִים וְאֲשׁוּר וְעִלָּם שְׁהֵם הַיִּשְׁמַעְאֵלִים, וְהַלּוֹחֲמִים מִצַּד הַשְּׁנַיִ מִשְׁךְ וְתוֹבֵל, וְנָסִיכֵי אָדוּם, וּמַלְכֵי הַצָּפוֹן, וְכָלֵם יִהְרְגוּ אִישׁ אֶת אָחִיו וַיִּפְּלוּ בְּנוֹפְלִים, וְחִזְ"ל קִבְּלוּ שָׁג' פְּעָמִים יָבֵא גוֹג עַל יְרוּשָׁלַיִם. וְהוֹסִיף הרה"ג ר' ע. טובי שליט"א שהלוחמים הצפויים במלחמת גוג ומגוג **בְּרָאק אֹבְאָמָה עָלֵי חַאמִינְאֵי** בגימטריא **מְלַחְמַת גוֹג וּמַגוּג**. וכן מובא בעלון 'כי לה' המלוכה' שזה גם המספר של "**וְהִיְתָה לַהו"ה הַמְּלוּכָה**", וזה גם המספר של הפסוק "**יִזְדוֹן עַמִּים אֱלֹהִים יִזְדוֹן עַמִּים כָּלֵם**" והאותיות אחרי הפסוק הזה בגימטריא **תשע"ו**, כי הפסוק הזה מרמז על שנת תשע"ה בה צפויה מלחמת גוג ומגוג שכל העמים ישתעבדו לה', ו**אַחֲרֵי** הפסוק באה שנת הגאולה תשע"ו, לכן נרמזת השנה באותיות **שְׁאֲחֵרֵי**. וכן ה'תשע"ה בגימטריא **הַמְּלַחְמָה הַנּוֹרְאִית, וּבְגִימְטְרִיא תַשְׁעָה בָּאָב**. והוסיף הרה"ג ר' א. עברון שליט"א ש**גוֹג וּמַגוּג שְׁלִישִׁית** בגימטריא **חֲמֵשׁ שְׁבַע שְׁבַע שֵׁשׁ**. והוסיף הרה"ג ר' מנחם ברהום שליט"א ש**אַבְנֵי אֶלְגָּבִישׁ** במלוי האותיות בגימטריא **כ"ה בְּאֵלּוֹל התשע"ה** במלוי האותיות.**

# המספר המסתתר בין אותיות סו"ד מספ"ר מסתת"ר הוא 776.

**ידוע** שבכל דבר בבריאה מסתתרת הנקדה הפנימית שלו שהיא בבחינת שרש ומעמיד של הדבר. כמו שרשי העץ שנסתרים באדמה, וכמו הברח התיכון במשכן שהיה נסתר והעמיד את כל המשכן, וכמו הל"ו צדיקים נסתרים עליהם עומד העולם. וזה משתלשל מהנהגת הבריאה שהקב"ה שמחיה ומחיה את הכל הסתיר את עצמו מהנבראים, בסוד 'אל מסתת'ר'. אם נתבונן במספר שמסתת'ר בין האותיות של כל תבה כדלקמן, נגיע לניצוץ הפנימי שרש התבה, או לדבר שנוסף עליה ומסתת'ר בתוכה כדלקמן. [שיטת גימטריא זו למדתי מהרה"ג ר' שלמה תם שליט"א, ואף על פי שלא מצאתי לה מקור בספרים, כיון שאין בה חדוש והיא פועלת דרך גימטריא רגילה, לא נראה שהיא צריכה מקור. והוסיף הרה"ג ר' מ. פ. שליט"א שהרב הגאון שלמה תם בגימטריא מספר מוסת'ר].

**ענין** זה דומה לענין שהיום רואים בעולם שכלם ממהרים, ולאדם אין מנוחה כל היום רץ מהכא להתם, ודבר זה משתלשל משום היותנו באלף השישי בשנים שמקבילות לכניסת השבת של האלף השביעי, וכשם שברגעים האחרונים שלפני כניסת שבת כלם ממהרים להספיק ענינים אחרונים, כך השתלשל בעולם שאנשים ממהרים וכו'.

**מובא** באריז"ל שהאות י' היא בחינת חכמה, והאות ה' היא בחינת בינה, והרגל הקטנה של האות ה' מסמלת את נקדת החכמה שנמצאת תמיד בתוך הבינה. ושמעתי מהרה"ג ר' שלמה תם שליט"א שהמספר שמסתת'ר בין אותיות **חכמ"ה**, היינו בין הח' לכ' [12], ובין הכ' למ' [20], ובין המ' לה' [35], עולה יחד כמנין **בינ"ה** שמחברת ומתבטלת תמיד בתוך החכמה. והמספר שמסתת'ר בין אותיות **בינ"ה** על אותה דרך, עולה **כחכמ"ה**. לרמז שספירת הבינה דומה לחכמה בבחינת נקבה שדומה לבעלה, ובפרט שנקדה מהחכמה מחברת אליה תמיד. וכן חכמה ובינה נמשלו לשמן ושמיני, וההבדל בין **שמן לשמיני**, הוא שבשמיני נוספו שתי אותיות י' מעבר לשמן, ורואים שהמספר **כ'** נוסף לבינה יותר מהחכמה בגלל שיש בבינה התפשטות. ולכן האותיות שמסתתרות בין אותיות בינה הן **כחכמ"ה** בתוספת כ'. וכן המספר המסתת'ר בין אותיות **חכ"ם** או **מ"ח** הוא **32** כמנין **ל"ב** נתיבות **חכמה**, וכמנין **ל"ב** ששם מקום הבינה. והרה"ג ר' אברהם פלדמן שליט"א באר ש**כחכמ"ה** מרמז על **כ"ח החכמה** שטמון בבינה. והוסיף הרה"ג ר' מ. פ. שליט"א ש**כחכמ"ה** בגימטריא **גץ**, שמסמל את **ניצוץ** החכמה שנמצא בבינה. וכן המספר המסתת'ר בתוך **בי"ן** תבין, הוא **48** כמנין **מ"ח** שמסמל את נקדת החכמה.

**ועוד** נראה להוסיף בענין זה: הואיל וגימטריא היא בעצם מה שמסתת'ר מאחורי התבות, כשאנו מחשבים את המסתת'ר מאחורי הגימטריא, יש כאן בחינה של הסתרה שבתוך ההסתרה, ופלא שגלוי זה התפרסם בעולם בתקופה קשה של הסת'ר פנים ברגעים האחרונים של הגלות, כאשר השתלשל שכלם שרים את השיר **'ואפלו בהסתרה שבתוך ההסתרה'**. והוסיף הרה"ג ר' א. כליל שליט"א שהפסוק (דברים לב, ט) **"ויאמר אסתירה פני מהם"** הוא הפסוק **5772** מתחילת התורה, ומקביל לשנים אלו. וכן מובא בעלון 'כי לה' המלוכה' שהמספר המסתת'ר בין אותיות **אור ה'תשע"ו** [988], הוא אותו מספר של **או"ר ה'תשע"ו** [988], כיון ששנת תשע"ו היא שנת מוצאי שביעית שבו דוד בא, הנסת'ר נהפך לנגלה. ומה אומר המספר **988** גימטריא של **עשרה בטבת**

שהבאנו הרבה ראיות שבעשרה בטבת תשע"ו יבא משיח וביום הזה יתגלה האור המסתתר של שנת ה'תשע"ו ויהפך לנגלה. וכן המספר המסתתר בין אותיות סו"ד מספ"ר מסתת"ר הוא 776 ששם זה יתגלה. והוסיף הרה"ג ר' אברהם אגשי שליט"א שמספר 988 בגימטריא "ויבדל בין המים אשר מתחת לרקיע ובין המים אשר מעל לרקיע", היינו מה ש"מעל" המסמל את המסתתר, יהיה נגלה כמו מה ש"מתחת".

**מצינו** בגמרא (סנהדרין צח.) **רבי יהושע בן לוי** אשכחיה לאלהו אמר ליה אימת אתי משיח, אמר לו זיל שייליה לדידיה. והיכא יתיב אפתחא דקרתא, ומאי סימניה יתיב ביני עניי סובלי חלאים, וכלן שרו ואסירי בחד זימנא ואיהו שרי חד ואסיר חד. אמר דלמא מיבעינא דלא איעכבנא. אזל לגביה, אמר לו שלום עליך רבי ומורי, אמר לו שלום עליך בר ליואי, אמר לו לאימת אתי מר, אמר לו היום. אתי לגבי אלהו אמר לו מאי אמר לך, אמר לו שקורי קא שקיר בי דאמר לי היום אתינא ולא אתא. אמר ליה, הכי אמר לך "היום אם בקלו תשמעו". וכן מובא בעלון 'כי לה' המלוכה' שהמספר המסתתר בין אותיות "היום אם בקלו תשמעו" הוא 776 שבשנה זו זה יקרה בפעל. וכן המספר המסתתר בין אותיות **אירן ה'תשע"ה**, הוא 1139 כמנין **משיח ה'תשע"ו**, היינו שמלחמות אירן בשנת תשע"ה תהיינה הכנה למשיח שיתגלה בשנת תשע"ו. והוסיף הרה"ג ר' ע. טובי שליט"א שטבת עשירי בגימטריא מוצאי תשע"ה בן דוד בא. והוסיף הרה"ג ר' ציון דוד סיבוני שליט"א ש"היום אם בקלו תשמעו" ר"ת אהב"ת לסמל את קץ הימין שהוא בחינת אהב"ה, וזה גם ר"ת תבא"ה המסמלת פרנסה. וכן אור ה'תשע"ו עם המלים בגימטריא **משיח בן יוסף משיח בן דוד**. וכן מובא בספר 'אהל תורה' בשם הזהר שלמלאך רפאל יש תשע"ו מיני רפואות כמנין רפא"ל במלוי האותיות, וזה מתחבר לשנת תשע"ו בה תבא הגאולה עם כל הרפואות והישועות.

**מצינו** במדרש (ב"ר לז, יא) שבזמן הגאולה תהיה בחינת מבול לאמות העולם, וה' יפר את הברית וההבטחה שנתן לנח שלא ירד שוב מבול. ונביא את דבריו: "עוד כל ימי הארץ", רב הונא בשם רבי אחא מה סבורים בני נח שבריתן כרותה ועומדת לעד, כך אמרתי להם "עוד כל ימי הארץ וגו'", כל זמן שהיום והלילה קיימין בריתן קיימת, וכשיבא אותו היום שכתוב בו "והיה יום אחד הוא יודע לה' לא יום ולא לילה", באותה שעה "ותפר ביום ההוא". והוסיף הרה"ג ר' מ. פ. שליט"א שהכתוב (בראשית ז, טז) "ויהי המבול ארבעים יום על הארץ" בגימטריא תשע"ה. והוסיף הרה"ג ר' ציון דוד סיבוני שליט"א שהפסוק שהמדרש מזכיר "ותפר ביום ההוא" עם האותיות והמלים בגימטריא תשע"ו. והוסיף הרה"ג ר' אברהם אגשי שליט"א שהכתוב שנאמר לאחר המבול (בראשית ט, ט) "ואני הנני מקים את בריתי" בגימטריא 1776 שמסמל את שנת תשע"ו, שתהיה לאחר המבול.

# זעקת השכינה.

[הדברים נכתבו בהתייעצות עם גדולי תורה].

**איך** יתכן שכבר באו כל הסימנים שכן דוד בא עד האחרון שבהם, ועד בכלל, ועדין לא תיקנו בכל הכוללים לימוד חובה של לפחות כמה דקות ביום בספר הזהר להצלת עם ישראל?

**איך** יתכן שדם ישראל נשפך כמים ולא מנסים את העצה היחידה שמובאת בחז"ל שיכולה להציל את עם ישראל גם בדור שכולו חייב להביא את הגאולה ברחמים?

**האם** מחכים חס ושלום לנהרות של דם ואז יתעוררו, ומדוע לא מנסים לכל הפחות להראות לקב"ה שרוצים את העצה היחידה שכתובה בתורה שבעל פה מפי חז"ל, ולהתחיל לכל הפחות עם לימוד נגלות הזהר.

**היכן** בני עדות המזרח שאבותיהם ואבות אבותיהם עסקו בעיקר בחכמה הזאת, ובזכות זה זכו שהיטלר ימ"ש לא נכנס למדינות שלהם, מדוע עדין לא תיקנו לימוד ברבים בכל כולל בספר הזהר ובשאר ספרים שעוסקים בפנימיות התורה?

**איך** יתכן שרובבות לומדי התורה הגיעו למצב של דוחק גדול בפרנסה שרק הולך ומחריף ח"ו, ועדין לא עשינו שום חשבון נפש על מה באה עלינו הצרה הזאת, ומה הקב"ה דורש מאיתנו, ולא עשינו שום תקנה של לימוד ספר הזהר ברבים שהובטח לנו מפי חז"ל שיתן לנו מחסה ושובע ופרנסה בהרחבה גם בזמנים הקשים?

**איך** נוכל להתעלם מזעקת השכינה על בניה התינוקות שנשבו שנמצאים בסכנת חיים ובידינו להצילם, האם נוכל לומר ידינו לא שפכו את הדם הזה? כְּדַבְּרֵי הַזֶּהָר בְּפִרְשֵׁת נִשְׂא, וּבְגִין דְּעֵתִידִין יִשְׂרָאֵל לְמַטְעַם מְאִילָנָא דְחַיֵּי דְאִיהוּ הַאי סֵפֶר הַזֶּהָר יִפְקֹן בֵּיה מְגֻלוֹתָא בְּרַחֲמֵי.

**רְבִי יַעֲקֹב צְמַח זצ"ל:** (בהקדמה לספרו 'קול ברמה', על אידרא רבא) **"רַחֵל מְבַכָּה עַל בְּנֵיהָ" שְׂאִינִם עוֹסְקִים בְּחִכְמָה הַזֹּאת הַמְמַהֵרֶת אֶת הַקֶּץ, וְלִזֶּה אֵין מְשִׁיחַ בָּא, כִּי אֵין מְדַרְשׁ קְבוּעַ בְּכָל עִיר וְעִיר כְּמוֹ שֵׁישׁ בְּעֵסֶק הַתְּלִמּוּד, וְלִכֵּן "אֵינְנוּ", אֵין בְּנֵיהָ מוֹשְׁכִים וּמְמַהֵרִים אֶת הַמְּשִׁיחַ.**

**בַּעַל הַגּוֹב"י עַל 'עֵץ חַיִּים'** (בהסכמתו לספר 'איפה שלימה' על אוצרות חיים). **הַעֲנִיִּים וְהַהֲרוּגִים בְּזִמְנֵן הַגְּלוֹת תוֹבְעִים בְּבֵית דִּין שֶׁל מַעְלָה אֶת הַתְּלִמִּידֵי חֲכָמִים שֶׁלֹּא לָמְדוּ קְבָלָה, וּמַעֲנִישִׁים אוֹתָם עַל כֵּךְ.**

**רַבְּנוּ ה'אור החיים' הקדוש** (ויקרא כה, כה) **"כי ימוך אחיך וגו'",** פרשה זו תרמוז ענין גדול, והערה ליושבי תבל, **"ימוך",** כשהתחוננים מטין מדרך הטוב מסתלקים ההשפעות, ומתמסכן עמוד הקדושה, כי העיקר תלוי בהתחוננים. **"ומכר מאחוזתו",** ירצה על המשכן משכן העדות אשר בעונותינו נמכר הבית ביד האומות, והודיע הכתוב כי גאולתו היא ביד הצדיק אשר יהיה קרוב לה', הוא יגאל ממכר אחיו, ובזה יגאל ה' ממכרו, ועל זה עתידין ליתן את הדין כל אדוני הארץ גדולי ישראל, ומהם יבקש ה' עלבון הבית העלוב.

**מסקנת** הדברים: כל ראש כולל, מגיד שיעור, ואדם שיש לו השפעה על רבים, יתקן אצלו במסגרת שלו כל יום חובת לימוד בספר הזהר למשך כמה דקות להצלת עם ישראל, מתוך אמונה פשוטה בדברי חז"ל שזה הפתרון כמובטח, ועדיף לימוד ברבים בשיעור עם הבנה וכו', ומי שאצלו במסגרת עדין לא תיקנו את התקנה, יציל את נפשו בלימוד באופן פרטי כפי יכלתו.

# מדור גלגלים בתורה

תקציר גלגלים מתוך הספר 'משברי ים גלגל החוזר בתורה', שחיבר אחי הרה"ג ר' שמואל פיש שליט"א  
בספר מתבארים באריכות מאות גלגלים בתורה. ניתן להשיג בטל: 036188995

## אין מעבירין- הידור מצוה- שתי מצוות/

[מכתבי הג"ר מרדכי גולדמן שליט"א]

### הידיעות ההלכתיות הנחוצות להבנת הגלגל:

יש דין ש"אין מעבירין על המצוות", דהיינו מי שיש בידו מצוה כל שהיא אסור לו להניחה כדי לקיים מצוה אחרת. יש נידון באחרונים אם מעבירין על מצוה אחת ודוחים ומבטלים אותה כדי להרויח קיום שתי מצוות לאחר זמן. ובספר גזע ישי למהר"י אשכנזי [הובא בשדי חמד מערכת א' כלל רצ"ב, כרך א' עמוד 73] הוכיח מדברי הרדב"ז שאין מעבירין, ויקיים כעת את המצוה היחידה אע"פ שיתבטלו בעתיד ב' מצוות. ועל זה מיוסד גלגלנו. דיון עצום ישנו בפוסקים האם מעבירין על המצוה ולא מקיימים אותה בעבור שקיימנה בהידור בזמן מאוחר יותר. ופסק התרומת הדשן לגבי ברכת הלבנה שאם רואה את הלבנה בחידושה בימות החול לא יברך אז וימתין למוצאי שבת כדי לברכה בבגדים נאים. ויש חולקים, אבל רוב הפוסקים ומנהג רוב ישראל כתרומת הדשן. וגלגלנו מיוסד לשיטה זו.

אם כעת לפנינו אפשרות לקיים או מצוה מהודרת או ב' מצוות שאינן מהודרות כלל, פשוט שב' המצוות דוחות מצוה אחת ואפילו שהיא מהודרת בשיא ההידור.



**נשלח ממערכת סוד החשמל לחבר בין תורת הנגלה לתורת הנסתר**  
על פי הוראת גדולי ישראל שליט"א אנו מנויים על שירות מייל בלבד ללא גישה לאינטרנט ניתן לפנות אלינו דרך  
מייל חוזר בלבד או בפקס 15326537343

## **שיעור ערב ראש חודש סיון בקבר דוד המלך**

<https://drive.google.com/file/d/0B5g5K6Iej11idEY4Nk93YzBXOFE/view?usp=sharing>

שיעור על מרן רבי עובדיה יוסף זצ"ל שהיה משיח בן יוסף

<https://drive.google.com/file/d/0B5g5K6Iej11iMjdmNGxHVWRZY3M/view?usp=sharing>

## **2 שיעורים בישיבת דרך ה' על גילויים חדשים בענין קץ הגאולה והבנה בענין השתלשלות העולמות**

<https://drive.google.com/file/d/0B5g5K6Iej11iU1p1MzAtTkJ4NGM/view?usp=sharing>

<https://drive.google.com/file/d/0B5g5K6Iej11ieF84WWhpWG01MGs/view?usp=sharing>

שיעור בכולל ללימוד סידור הרש"ש בעניין סוד עולמות בי"ע תחתונים

<https://drive.google.com/file/d/0B5g5K6Iej11iVzEtX2hNdko0UDg/view?usp=sharing>

לחץ כאן להורדה ללא תשלום של ספר סוד החשמל קץ הגאולה 1135 עמודים המהדורה החדשה  
<https://drive.google.com/file/d/0B5g5K6Iej11iek1jWDJYdTVJUjA/view?usp=sharing>

קישור להורדת עלוני סוד החשמל לשנים תש"ע - תשע"ג

<http://www.shtaygen.co.il/?CategoryID=1722>

קישור להורדת עלוני סוד החשמל תשע"ד

<http://www.shtaygen.co.il/?CategoryID=1890>

קישור להורדת עלוני סוד החשמל תשע"ה

<http://www.shtaygen.co.il/?CategoryID=1890>

## **קישור לארכיון השיעורים והעלונים**

<https://docs.google.com/folder/d/0B5g5K6Iej11iT3Z0M2NOVnJZX3c/edit>

### **סוד החשמל 400 סרטונים**

<https://www.youtube.com/playlist?list=PL07U4Ld4DFGsTa1B6UT-XOPxMOg0L8LFD>

### **סידור הרש"ש 37 סרטונים**

<https://www.youtube.com/playlist?list=PL07U4Ld4DFGsRpQM-VAJ6yf9Lw6Bkvw3P>

### **יסודות הגאולה בתשע"ב - תשע"ה 29 סרטונים**

<https://www.youtube.com/playlist?list=PL768C2EA3BC5678C6>

### **קישורים לארבעה עשר שיעורים בקבר דוד המלך:**

<https://drive.google.com/file/d/0B5g5K6Iej11iM3ZiZ3hWdzU0cWM/edit?usp=sharing>

<https://drive.google.com/file/d/0B5g5K6Iej11iMFp6TXBrMU1XbUk/edit?usp=sharing>

<https://drive.google.com/file/d/0B5g5K6Iej11iUXNWSjBQbmtNWGs/edit?usp=sharing>

<https://drive.google.com/file/d/0B5g5K6Iej11iWGU0WkpNQVYtV2s/edit?usp=sharing>

<https://drive.google.com/file/d/0B5g5K6Iej11iR0VSNVdhcW5PWkE/view?usp=sharing>

<https://drive.google.com/file/d/0B5g5K6Iej11iZHN1OUtSaHlvWFE/view?usp=sharing>

<https://drive.google.com/file/d/0B5g5K6Iej11ibFJDMVB2QU5Hd1k/view?usp=sharing>

<https://drive.google.com/file/d/0B5g5K6Iej11iZj1Ma01aMENMeGM/view?usp=sharing>

<https://drive.google.com/file/d/0B5g5K6Iej11iZjZGY3dPUmQydlk/view?usp=sharing>

<https://drive.google.com/file/d/0B5g5K6Iej11iZS1BekFNNG4xRGc/view?usp=sharing>

<https://drive.google.com/file/d/0B5g5K6Iej11iTmRIQkh5MzRtV0E/view?usp=sharing>

<https://drive.google.com/file/d/0B5g5K6Iej11ibXNMQTctLWQ5clk/view?usp=sharing>

<https://drive.google.com/file/d/0B5g5K6Iej11iV2I3VVBXaDhzRms/view?usp=sharing>

<https://drive.google.com/file/d/0B5g5K6Iej11idEY4Nk93YzBXOFE/view?usp=sharing>

נודה מאד לכל מי שישלח הוספות על מאמר זה לזיכוי הרבים

ניתן לקבל את העלון בקובץ וורד לשלוח בקשה למייל/

fish@neto.net.il ; טל 93 ; 168421